
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 k NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE s ev. č. 024/2017 

„Poskytování Facility Management služeb pro budovu ústředí ČSÚ Skalka“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 

V Praze dne 17. 08. 2017 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 pro výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě předchozí žádosti , která byla zadavateli 
doručena prostřednictvím e-mailu dne 15.08.2017. 
 

Dotaz Odpověď 

1. k Příloze č. 1 zadávací dokumentace, kterou je návrh smlouvy: 

 

k Příloze č. 1 zadávací dokumentace – závazný návrh smlouvy, k čl. VIII 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, odst. 1 písm. c) – je odkaz na přílohu č. 1 

smlouvy pod 9 a 10, ale v příloze č. 1 smlouvy žádný bod 10 není, prosím 

tedy o vysvětlení / upřesnění tohoto odkazu 

Odkaz na bod 10 přílohy č. 1 smlouvy byl v článku VIII odst. 1 písm. c) 

uveden nedopatřením v důsledku písařské chyby. Zadavatel (z důvodu 

uvedeného v odpovědi na dotaz č. 2.) upravil znění článku VIII odst. 1. 

závazného návrhu smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) mj. 

vypuštěním celého textu uvedeného pod písm. c). 

 

Upravené znění smlouvy je uveřejněno, pod názvem „VZ 024-2017 Pr. 1 

oprava“. 

2. k Příloze č. 1 zadávací dokumentace – závazný návrh smlouvy, k čl. VIII 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, odst. 1 písm. a), b) a c) – jsou zde odkazy 

na přílohu č. 1 smlouvy, jednotlivé body – prosím o upřesnění, jak jsou tyto 

odkazy myšleny, v jednotlivých bodech přílohy č. 1 nejsou vždy zcela přesně 

a určitě definovány povinnosti dodavatele tak, aby je následně bylo možné 

postihovat sankcí 

Zadavatel upravil znění článku VIII odst. 1. závazného návrhu smlouvy 

(příloha č. 1 zadávací dokumentace) vypuštěním neurčitých (a tedy 

neplatných) částí, a to: celého textu uvedeného pod písm. a), části textu pod 

písm. b) a celého textu pod písm. c). 

 

Upravené znění smlouvy je uveřejněno, pod názvem „VZ 024-2017 Pr. 1 

oprava“. 

3. k Příloze č. 1 zadávací dokumentace – závazný návrh smlouvy, k příloze 

č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění, část Požadované činnosti, odst. 

Odkaz na odst. III. bod 22 přílohy č. 1 smlouvy byl v příloze č. 1 smlouvy 

uveden nedopatřením v důsledku písařské chyby. Zadavatel upravil znění 



Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

1 – technologický velín -  je zde mimo jiné uvedeno: „... jedná se o zajištění 

stálé služby dohledu nad provozem TZB objektu Skalka v rozsahu odst. III. 

bod 22 přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb.“, žádný takový bod ale v 

příloze č.1 smlouvy není, prosím o specifikaci tohoto odkazu. 

přílohy č. 1 závazného návrhu smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 

vypuštěním části textu uvedeného v části 1 - technologický velín, první 

odrážka, a to části uvedené kurzívou. 

 

Upravené znění smlouvy je uveřejněno, pod názvem „VZ 024-2017 Pr. 1 

oprava“. 

4. Déle prosíme o doplnění níže daných žádostí: 

 

- servisní smlouvy či objednávky, které bychom případně přebírali 

- seznam a typ filtrů vzduchotechniky, termíny, kdy byly naposledy měněny 

- plán oprav a investic roku 2015 - 2017, co bylo vše měněno a opravováno 

Zadavatel uvádí: 

- vybraný dodavatel nemá stanovenou povinnost přebírat servisní smlouvy, 

které má uzavřeny stávající poskytovatel služeb. 

- vlastní výměna filtrů vzduchotechniky není předmětem plnění této veřejné 

zakázky (provádí se až na objednávku zadavatele, na základě zjištění 

nutnosti výměny filtrů, která vyplyne z provedených kontrol vzduchotechniky 

(viz Příloha č. 7, kap. 5. Technologie). 

- veškeré případné opravy neuvedené v Příloze č. 1 smlouvy a investice 

budou realizovány na základě samostatných objednávek a nejsou 

předmětem této veřejné zakázky.  V případě potřeby poskytnutí dalších 

služeb, nad rámec smlouvy, zadavatel a dodavatel se řídí čl. II., bodem 4 

smlouvy. 

 


		2017-08-18T14:38:57+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




